
Id: OGOQV-WACJD-VNGYW-HXUGP-LKAIN. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/22/10/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie:  

zmiany uchwały Nr IV/18/8/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na budowę 

kompleksów sportowych w ramach Programu „Moje Boisko – Orlik 2012” w roku 2012  

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach  

jednostek samorządu terytorialnego  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.),  

w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Dokonuje się zmiany uchwały Nr IV/18/8/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 

2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 

budowę kompleksów sportowych w ramach Programu „Moje Boisko – Orlik 2012”, w ten sposób 

że § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Miasto Żory – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),”.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


